АДМИНИСТРАЦИЯ

 МАЛОГРИБАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12. 2017 г № 65

с. Малая  Грибановка
Об отмене постановлений администрации  Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области
         В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с нормами действующего законодательства, на основании экспертных заключений Правительства Воронежской области, администрация  Малогрибановского сельского поселения

                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  постановления администрации  Малогрибановского сельского поселения:

           - от 08.06.2017 г. № 22 «Об установлении границ зон минимальных расстояний объектов  трубопроводного транспорта  ПАО «Газпром»,     расположенных  в  административных  границах  Малогрибановского сельского поселения  Грибановского муниципального  района  Воронежской области»;
          - от 18.08.2017 г. № 43 «Об установлении охранных зон объектов трубопроводного транспорта ПАО «Газпром», расположенных в административных границах Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»;

           - от 18.08.2017 г. № 44 «Об  установлении границ зон минимальных расстояний объектов трубопроводного транспорта ПАО «Газпром» расположенных в административных границах Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области»;

       - от 24.07. 2017 г. № 34 «Об утверждении положения о  порядке оформления права муниципальной собственности на выморочное имущество».
2. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  сельского  поселения                                    Л.А.Мельникова

1